
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                    

Бучанського району Київської області                                                                         

7 сесія VIIІ скликання 

РІШЕННЯ 

20 жовтня  2021 року                                                                       №    -7- VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про затвердження  штатного розпису                                                   

управління фінансів Борщагівської 

сільської ради 

 

          Керуючись положеннями  Кодексу законів про працю України, Закону  

України «Про оплату праці», відповідно до статей 11 та 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно Постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів» в редакції   Постанови 

Кабінету Міністрів України від  28.07.2021 р. №783, сільська рада,- 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити штатний розпис управління фінансів Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області з 03.08.2021 

року, що додається. 

2. Рішення 3 сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області  VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 7-3- VIII  

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та капітального будівництва. 

 

Сільський голова                                                                   Олесь КУДРИК 

 

 



 

Підготовлено:               ______________    Н. Краснощокова 

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 



                                                                                                 Додаток 
                                                                                        до рішення Борщагівської сільської ради                        

 Бучанського району Київської області 

 від 20 жовтня 2021 року №___7-VIII   

 

                                                                                                ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                                                                        штат у кількості 8 штатних одиниць 

                                                                                        з місячним фондом заробітної плати 

                                                                                        за посадовими окладами 48900,00 

                                                                                        (сорок вісім тисяч дев'ятсот) гривень 

                                                                           Сільський голова  

                                                                                            _______________       Олесь КУДРИК 

                                                                                  
ШТАТНИЙ РОЗПИС  

УПРАВЛІННЯ ФІНАНСІВ  БОРЩАГІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БУЧАНСЬКОГО 
РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Вводиться в дію з 3  серпня 2021 року 

№ 
з/п 

Назва структурного підрозділу та 
посад 

Кількість 
штатних 
посад 

Посадовий 
оклад (грн.) 

Фонд заробітної 
плати на місяць за 
посадовими 
окладами (грн.) 

1 Начальник управління фінансів 1 7500 7500 

Бюджетний відділ 

1 Заступник начальника управління 

фінансів – начальник бюджетного 

відділу 

1 7200 7200 

2 Головний спеціаліст 2 5200 10400 

 Разом 3  17600 

Відділ доходів 

1 Начальник  відділу  доходів 1 7000 7000 

2 Головний спеціаліст 1 5200 5200 

 Разом 2  12200 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

1 Начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності – головний 

бухгалтер 

1 7000 

 

7000 

2 Спеціаліст 1 4600 4600 

 Разом 2  11600 

 Усього 8  48900 

 


